Câmara Municipal de Sertanópolis
ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves 504, Sertanópolis-PR, 43 3232-1112

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 006/2019

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições, candidatos inscritos na condição de
afrodescendentes e resultado definitivo dos
pedidos de tratamento diferenciado do Concurso
Público da Câmara Municipal de Sertanópolis
aberto pelo Edital nº 001/2018.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTANÓPOLIS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de
vagas às pessoas com deficiência, indeferimento de vagas às pessoas afrodescendentes e
indeferimento do pedido de tratamento diferenciado, conforme segue:

In
sc

ri
çã

o

CANDIDATO

D
at

a
d

e
N

as
ci

m
en

to

CARGO

R
ES

U
LT

A
D

O

JUSTIFICATIVA

49400825 Bruno Dutra Dos Santos 24/02/1997 Assistente Administrativo INDEFERIDO
Não apresentou laudo em
conformidade com o Item 4.8.1

49400055 Franciele Gonçalo Alves 04/02/1989
Técnico de Gestão
Legislativa

INDEFERIDO
Não enviou a Autodeclaração
em conformidade com o Item
5.3.1, letra "c"

2. A homologação definitiva das inscrições, conforme ANEXO I.

3. Não há candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência.

4. A homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de afrodescendente, conforme

ANEXO II.

5. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas
objetivas, conforme ANEXO III.

Sertanópolis, em 08 de março de 2019.

LEILA CRISTINA KUREK MORCELLI
Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público